



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Plant based van ijs mono (20)

SPECIFICERINGSDATUM: **04-05-2021**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingrediënten:

suiker, water, glucose-fructosestroop, TARWEbloem, Plantaardige Olie(zonnebloem), dextrose, TARWEzetmeel, gemodificeerd zetmeel(E1414), rijsmiddel(E500, E450), rijstbloem, vanille, zout, , aroma(aroma), caramél, conserveermiddel(E202), emulgator(E475, E471, E410, E412), glucosestroop, glycerine, kleurstof(E100), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), palmolie, stabilisator(E401), verdikkingsmiddel(E415, E418, E440, E407), zonnebloem Lecithine, zonnebloemolie, zuurteregelaar(E452, E333, E332, E330)

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Gluten, Tarwe

GEbruIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)

Energie	667,52 KJ	159,43 kcal
Eiwit	0,46 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Koolhydraten	29,69 g	
- Suikers	24,80 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	3,92 g
Vetten	3,61 g	
- Verzadigd	0,88 g	
- Enkel / meerv. onv.	0,77 g	1,93 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	0,34 g	
Mineralen	0,01 g	
- Natrium	0,08 g	
- Zout	0,20 g	
Vocht	6,52 g	
Alcohol	- g	